
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд заяви гр. Бистрова В.В.    
      

Розглянувши та обговоривши заяву гр. Бистрова Віктора Вікторовича
щодо  надання  дозволу  на  розробку  документації  із  землеустрою  щодо
відведення  земельної  ділянки  в  оренду  терміном  на  10  років  орієнтовною
площею 0,10 га для організації зони відпочинку та риболовлі, яка розташована
в межах села Вишеньки поряд з земельною ділянкою з кадастровим номером
3220881300:03:005:0426,  з  метою  забезпечення  умов  для  комфортного
проживання  та  відпочинку  населення  громади,  враховуючи  пропозиції
постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України та п. 34
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1. Розробити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки

території  громадської  забудови  у  комунальну  власність  Золочівської
сільської  ради з  цільовим  призначенням  10.08  для  культурно-оздоровчих
потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей, орієнтовною площею
2,0  га  в  урочищі  «Ріг»  Золочівської  (Вишеньківської)  сільської  ради
Бориспільського району Київської області.

2. Розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
у комунальну власність  замовити в  організації,  яка  є  виконавцем робіт  із
землеустрою відповідно до чинного законодавства.

3.  Проект  землеустрою  щодо  відведення  земельної ділянки
комунальеої власності погодити згідно із чинним законодавством.

4. Земельну ділянку зареєструвати відповідно до Закону України «Про
Державний земельний кадастр».

5.  Розроблений та погоджений проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки подати на розгляд та затвердження до сільської ради. 

6. Дія цього рішення  – два роки.
7.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.
Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
24 грудня 2021 року
рішення № 635-20-VІІІ


